ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 053/2023 de 05 de maio de 2023.

Divulga o Resultado Final da Prova de

Títulos e Homologa a Classificação para o

Cadastro de Contratação Temporária

para o cargo de Psicopedagogo - 20 h

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final da prova de títulos e

homologa a classificação para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Psicopedagogo – 20 h, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto,

referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 043 de 10 de abril de 2023.

Art. 1º – Está disposto no Anexo I, o resultado final da prova de títulos e

homologa a classificação para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Psicopedagogo – 20 h.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 05 de maio de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E HOMOLOGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE PSICOPEDAGOGO 20 HORAS

EDITAL Nº 043/2023

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME DATA DE NASCIMENTO

D
IP

LO
M

A

P
Ó

S

G
R

A
D

U
A

Ç
Ã

O

M
A

G
IS

TÉ
R

IO

EX
P

ER
IÊ

N
C

IA

P
R

O
FI

SS
IO

N
A

L

TO
TA

L

1 17 Patricia Helena Pires 18/11/1973 50 15 0 0 65

2 2 Patricia da Silva 08/11/1982 50 15 0 0 65

3 15 Marta Rosangela Medeiros 19/01/1985 50 10 0 0 60

4 9 Vitória Carine Souza Seimetz 01/09/1996 50 10 0 0 60

5 4 Sonia Lopes de Morais 26/04/1972 50 5 0 0 55

6 14 Glauce Taiara Renck Muller 07/02/1984 50 5 0 0 55

7 5 Joseane de Fatima Sander Blumm 01/02/1987 50 5 0 0 55

8 6 Rosimar Maria de Barcelos 15/06/1989 50 5 0 0 55

9 11 Patricia Fontoura 28/01/1990 50 5 0 0 55

10 7 Andréia Regina da Rosa de Oliveira 01/02/1982 50 0 0 0 50

11 1 Edina Beutler Dal Molin 11/05/1994 50 0 0 0 50

12 10 Daniela Bohrer 01/11/1995 50 0 0 0 50

13 12 Aline Ferreira Mallmann 16/04/1997 50 0 0 0 50

14 3 Júlia Braun 02/07/1999 50 0 0 0 50